
48. Paulínyi Jenő, 21. Klics Ferenc, 17. Főző János, 15. Bánhidi Béla, 10. Garay Sándor, 
10. Varjú Vilmos, 9. Imre László, 6. Deák Balázs, 2. Nemeslaki Tivadar és 1. Etédi Endre, 

valamint 1. Perlaki József emlékverseny, Magyar Liga és minősítő verseny

60m gyermek fiú U10 -1,5

1. Bánhidi Balázs 2013 UTE 9,70
2. Garcia Meggyesi 2013 Ikarus BSE 10,75
3. Csery Bence 2013 UTE 10,82
4. Makai Máté 2013 Ikarus BSE 10,82
5. Tóth Róbert 2014 UTE 10,83
6. Szepes Máté 2013 Postás SE 11,08
7. Simon János 2014 Postás SE 11,20
8. Várkonyi Ármin KSI 11,29

60m gyermek fiú U12 f1: -2,3, f2:-1,6

1. Bíró Bálint 2011 UTE 9,40 f1

2. Takács Miksa 2011 UTE 9,42 f1

3. Krepler Gergely 2013 Ikarus BSE 10,02 f1

4. Birovecz Benjamin 2011 UTE 10,16 f1

5. Kovács Zétény 2011 Ikarus BSE 10,22 f2

6. Nagy Botond 2011 Ikarus BSE 10,35 f2

7. Sánta Zalán 2012 UTE 10,56 f1

8. Berhidai-Parragh István 2012 Postás SE 10,72 f1

9. Tóth Iván 2012 Postás SE 11,12 f1

600m síkfutás fiú U10
1. Bánhidi Balázs 2013 UTE 2:12,18
2. Szepes Máté 2013 Postás SE 2:15,42
3. Bozi Gellért 2013 Postás SE 2:20,43
4. Bodnár Benjamin 2014 Postás SE 2:23,08
5. Garcia-Meggyesi Imonol 2013 Ikarus BSE 2:29,64

600m síkfutás fiú U12
1. Futár Alex 2011 Ikarus BSE 2:00,53
2. Farkas Ádám 2011 FOOTOUR SE 2:02,42
3. Kreppler Gergely 2011 Ikarus BSE 2:02,49
4. Benedek-Tóth Ádám 2011 FOOTOUR SE 2:02,52
5. juhász Zoltán 2012 Ikarus BSE 2:05,77
6. Turcsányi Anton 2012 Ikarus BSE 2:07,44
7. Birovecz Benjamin 2011 UTE 2:11,11
8. Nagy Botond 2011 Ikarus BSE 2:11,16
9. Tari Dániel 2012 Csepeli DAC 2:12,47
10. Tóth Iván 2012 Postás SE 2:14,35
11. Takács Miksa 2011 UTE 2:17,78
12. Berhidai-Parragh István 2012 Postás SE 2:18,38
13. Csíntalan Attila 2012 Ikarus BSE 2:28,85

Távolugrás gyermek fiú U10
1. Csery Bence 2013 UTE 3,28
2. Makai Máté 2013 Ikarus BSE 3,26
3. Bodnár Benjamin 2014 Postás SE 3,10
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48. Paulínyi Jenő, 21. Klics Ferenc, 17. Főző János, 15. Bánhidi Béla, 10. Garay Sándor, 
10. Varjú Vilmos, 9. Imre László, 6. Deák Balázs, 2. Nemeslaki Tivadar és 1. Etédi Endre, 

valamint 1. Perlaki József emlékverseny, Magyar Liga és minősítő verseny

Ötösugrás gyermek fiú U12
1. Bíró Bálint 2011 UTE 10,68
2. Koiváőcs Zétény 2011 Ikarus BSE 10,60
3. Tari Dániel 2012 Csepeli DAC 10,09

Turbojav (300g) gyermek fiú U10
1. Kiss Marcell 2013 Ikarus 23,17
2. Várkonyi Ármin KSI 17,89
3. Tóth Róbert 2014 UTE 10,33

Turbojav (300g) gyermek fiú U12
1. Futár Alex 2011 Ikarus BSE 18,40
2. Turczányi Anton 2012 Ikarus BSE 14,97
3. Sánta Zalán 2012 UTE 11,35

60m gyermek leány U10 -1,5

1. Tompa Tímea 2013 UTE 10,30
2. Nádasi-Szabó Emese 2014 UTE 10,32
3. Varga Emma 2014 UTE 10,65
4. Várossy Alíz 2014 Postás SE 10,76
5. Schrenk Gemma 2013 UTE 11,56
6. Bozi Luca 2015 Postás SE 12,28
7. Nagy Ajsa 2013 UTE 12,58

60m gyermek leány U12 f1:-1,9, f2:-0,3, f3:-2,9

1. Varga Szonja 2011 UTE 9,05 f1

2. Fadjas Luca 2011 Ikarus BSE 9,37 f1

3. Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 9,61 f1

4. Borbély Blanka 2011 Ikarus BSE 9,74 f1

5. Hargittai Liza 2011 Ikarus BSE 9,94 f1

6. Lemmich Réka 2011 Csepeli DAC 9,96 f3

7. Gelányi-Balog Panna 2011 Ikarus BSE 10,09 f2

8. Borbás Lilla 2012 Csepeli DAC 10,32 f2

9. Sinka Hanna 2011 Csepeli DAC 10,35 f3

10. Kovács Réka 2011 Ikarus BSE 10,36 f3

11. Herrler Emília 2012 Ikarus BSE 10,60 f2

12. Szabó Szille 2012 Ikarus BSE 10,68 f2

13. Gerencsér Réka 2011 Ikarus BSE 10,72 f3

14. Biczók Anasztázia 2012 Postás SE 10,80 f1

15. Csiki Dorka 2012 Ikarus BSE 10,80 f3

16. Csernyák Anikó 2012 Postás SE 10,82 f2

17. Várkonyi Lilla KSI 10,96 f1

18. Koháry Eszter 2012 Postás SE 11,93 f2

19. Ötvös Elza 2012 Postás SE 13,74 f3

- Bartha Nóra Lilian KSI DNS f2
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48. Paulínyi Jenő, 21. Klics Ferenc, 17. Főző János, 15. Bánhidi Béla, 10. Garay Sándor, 
10. Varjú Vilmos, 9. Imre László, 6. Deák Balázs, 2. Nemeslaki Tivadar és 1. Etédi Endre, 

valamint 1. Perlaki József emlékverseny, Magyar Liga és minősítő verseny

600m síkfutás leány U10
1. Rákosy Kincső 2013 Postás SE 2:09,63
2. Rakó Luca 2013 FOOTOUR SE 2:13,90
3. Szekeres Szonja 2013 FOOTOUR SE 2:17,96
4. Várossy Alíz 2014 Postás SE 2:19,50
5. Varga Emma 2014 UTE 2:20,98
6. Gosz Bernadett 2013 Postás SE 2:23,61
7. Tompa Tímea 2013 UTE 2:31,20

600m síkfutás leány U12
1. Takács Fruzsina 2011 VSD 1:52,96
2. Kutrovits Diána 2012 Ikarus BSE 1:57,55
3. Varga Szonja 2011 UTE 1:57,70
4. Szekér Dália 2012 Ikarus BSE 2:01,50
5. Szabó Szille 2012 Ikarus BSE 2:04,49
6. Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 2:10,94
7. Csernyák Anikó 2012 Postás SE 2:11,95
8. Csiki Dorka 2012 Ikarus BSE 2:13,55
9. Danyi Zsófi 2011 Ikarus BSE 2:18,89
10. Farka Borbála 2011 Csepeli DAC 2:18,91
11. Benedek-Tóth Zsófia 2011 FOOTOUR SE 2:20,00

Ötösugrás gyermek leány U12
1. Kutrovits Diána 2011 Ikarus BSE 10,44
2. Vágó Kata 2011 Csepeli DAC 10,30
3. Borbély Janka 2011 Ikarus BSE 10,08
4. Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 10,07
5. Fadjas Luca 2011 Ikarus BSE 9,65
6. Farka Borbála 2011 Csepeli DAC 9,63
7. Fogel Leona 2012 Ikarus BSE 9,61
8. Szekér Dália 2011 Ikarus BSE 9,46
9. Borbás Lilla 2012 Csepeli DAC 9,43
10. Gerencsér Réka 2012 Ikarus BSE 9,19
11. Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 9,18
12. Herrler Emília 2012 Ikarus BSE 8,71

Távolugrás gyermek leány U10
1. Kozma Luca Zoé 2013 Ikarus BSE 3,54
2. Nádasi-Szabó Emese 2014 UTE 3,37
3. Rákosy Kincső 2013 Postás SE 3,20
4. Schrenk Gemma 2013 UTE 2,94
5. Nagy Ajsa 2013 UTE 2,53

Turbojav (300g) gyermek leány U12
1. Vágó Katalin Csepeli DAC 20,09
2. Biczók Anasztázia 2012 Postás SE 10,81
3. Ötvös Elza 2012 Postás SE 9,00
4. Várkonyi Lilla KSI 8,98
5. Bartha Nóra Lilian KSI 7,72
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